PR6300系列
在线式智能电机软起动器
操 作 说 明 书
目 录 在线式智能电机软起动器
目录
第1章 告诫声明 ................................................................................................................... １
1.1 触电危险...........................................................................................................１

在线式智能电机软起动器/柜
６
3.2型号说明
图 2.1 产品型号说明
3.3在线式智能电机软起动器的外形与安装尺寸：
电压
等级
额定
工作电流
额定功率 显示
方式
参数
个数
保护
种类
输入输出
端子个数
过载能力
220V 30A-660A 7.5KW-200KW 中文
/英文
液晶
显示
55 10 13 可调
380V 23A-800A 11KW-400KW
460V 23A-800A 11KW-400KW
在线式智能电机软起动器/柜
７
Ready Run Trip Local
W1 D W2 d（安装螺丝）
图1
外引键盘安装尺寸（mm） 大外引键盘安装尺寸（mm）
80mm
99mm
H
1
68
m
m
H
2
13
0m
m
在线式智能电机软起动器/柜
８
规格型号
额定功率 额定电流 外型尺寸（mm） 安装尺寸（mm）
(KW) (A) W1 H1 D W2 H2 d
PR6300 7R5G2 7.5 30
105 240 168.5 75 211 M6
PR6300 011G2 11 45
PR6300 015G2 15 60
PR6300 018G2 18.5 75
PR6300 022G2 22 90
135 282.5 184.5 105 244 M6PR6300 030G2 30 110
PR6300 037G2 37 150
PR6300 045G2 45 180
190 370.5 224.5 150 322 M8
PR6300 055G2 55 230
PR6300 075G2 75 260
225 393 226 170 340 M8
PR6300 090G2 90 320
PR6300 115G2 115 370
PR6300 132G2 132 420
PR6300 160G2 160 560
483 586 296 340 498 M8PR6300 185G2 185 600
PR6300 200G2 200 660
在线式智能电机软起动器/柜
９
规格型号
额定功率 额定电流 外型尺寸（mm） 安装尺寸（mm）
(KW) (A) W1 H1 D W2 H2 d
PR6300 011G3 11 23
105 240 168.5 75 211 M6